1

ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ IA PÚCH

         /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  c     – T  d  – H       c

    Ia Púch, ngày 12 tháng 01 năm 2024

QUYẾT  ỊNH
Về việc ba   à   mục tiêu c ất  ượ g  ăm 2024

 t e  tiêu c uẩ  Quốc gia TCVN ISO 9001: 2015

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương năm 2015; Luật sửa đổi, bổ

sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật tổ chức chính quyền địa

phương năm 2019;

Căn cứ Quyết định số 19/2014/QĐ-TTg ngày 05 tháng 3 năm 2014 của Thủ

tướng Chính phủ về việc áp dụng hệ thống quản lý chất lượng theo Tiêu chuẩn

quốc gia TCVN ISO 9001:2008 vào hoạt động của các cơ quan, tổ chức thuộc hệ

thống hành chính nhà nước;

Căn cứ Quyết định số 680/QĐ-UBND ngày 14/11/2019 của UBND tỉnh Gia

Lai về việc ban hành kế hoạch xây dựng chuyển đổi Hệ thống quản lý chất lượng

theo tiêu chuẩn quốc gia TCVN ISO 9001:2008 sang tiêu chuẩn quốc gia TCVN

ISO 9001:2015 trong cơ quan, tổ chức thuộc hệ thống hành chính nhà nước tỉnh

Gia Lai giai đoạn 2019-2021;

Căn cứ Quyết định số 79/QĐ-UBND ngày 31/05/2021 của UBND xã Ia

Púch về việc ban hành và áp dụng Hệ thống tài liệu thuộc hệ thống quản lý chất

lượng theo tiêu chuẩn quốc gia TCVN ISO 9001:2015 vào hoạt động hành chính;

Xét đề nghị của Trưởng ban chỉ đạo triển khai xây dựng và áp dụng hệ

thống quản lý chất lượng theo tiêu chuẩn quốc gia TCVN ISO 9001:2015,

QUYẾT  ỊNH:

 iều 1. Ban hành kèm theo quyết định này mục tiêu chất lượng năm 2024

của Ủy ban nhân dân xã Ia Púch theo tiêu chuẩn qu c gia TCVN I O 9001 2015.

 iều 2. Giao Ban chỉ đạo triển khai xây dựng và áp dụng hệ th ng quản lý

chất lượng theo tiêu chuẩn qu c gia TCVN I O 9001  2015 thực hiện xây dựng

mục tiêu chất lượng năm 2023 của Ủy ban nhân dân xã Ia Púch; tổ chức theo dõi,

giám sát, kiểm tra để đảm bảo thực hiện mục tiêu chất lượng đúng các biện pháp

thực hiện theo quy định.

Tất cả các cán bộ, công chức, người hoạt động không chuyên trách tại Ủy

ban nhân dân xã Ia Púch chịu trách nhiệm triển khai thực hiện theo các mục tiêu

chất lượng năm 2023 đã ban hành.

 iều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

 2

Ban chỉ đạo I O, Bộ phận một cửa và các cán bộ, công chức có liên quan

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
-Như điều 3;
- UBND huyện (b/c);

- TT Đảng ủy, HĐND, UBND xã;

- Lưu: VP-TK; Ban CĐ Iso.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Lê Vă  Tuấ

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-22T13:17:47+0700
	Tỉnh Gia Lai
	Lê Văn Tuấn<tuanlv.chuprong@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-22T14:45:01+0700
	Tỉnh Gia Lai
	Ủy ban nhân dân xã Ia Púch<iapuch.chuprong@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-22T14:45:07+0700
	Tỉnh Gia Lai
	Ủy ban nhân dân xã Ia Púch<iapuch.chuprong@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!